3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.11.2024
	                                                        № 383

пгт Тужа
О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района Кировской области от 17.09.2024 № 304 «О создании комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации на территории Тужинского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района Кировской области от 17.09.2024 № 304 «О создании комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации на территории Тужинского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Состав комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации на территории Тужинского муниципального района» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
Глава Тужинского

муниципального района
         Т.А. Лобанова
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тужинского муниципального

района

от
   27.11.2024      № 383

СОСТАВ

комиссии по обеспечению поступления налоговых и неналоговых доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации на территории Тужинского муниципального района

	ВЕРШИНИНА
-

Елена Михайловна

МИЛЬЧАКОВА                                   -                                      Яна Анатольевна

РУСИНОВА
-

Наталья Владимировна

Члены комиссии:

ЗАХАРОВ
-

Павел Васильевич

ИГИТОВ                                               -

Александр Анатольевич

КОНОВАЛОВ                                     -

Сергей Владимирович

МИХАЙЛОВА                                     -

Марина Александровна

ПАХТАЕВА                                         -

Татьяна Сергеевна

СКРЯБИН                                             -

Максим Леонидович

СОЛОВЬЕВ                                          -Михаил Сергеевич

_________
	и. о. первого заместителя главы администрации Тужинского муниципального района по экономике и финансам – начальника финансового управления,

председатель комиссии

заведующий отделом по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, заместитель председателя комиссии

главный специалист по доходам финансового управления администрации Тужинского муниципального района, секретарь

комиссии

глава администрации Грековского сельского поселения (по согласованию)

глава администрации Пачинского сельского поселения (по согласованию)

и. о. главы администрации Михайловского сельского поселения (по согласованию)

заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам администрации Тужинского муниципального района

главный специалист по земельным ресурсам отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района

и. о. главы администрации Тужинского городского поселения (по согласованию)

глава администрации Ныровского сельского поселения (по согласованию)